
Alumnat amb prova British   admès     per al   curs 202  3-24 al  
Programa British Council

El codi de l’alumne/a es correspon amb l’obtingut a la sol·licitud del procés d’adscripció.  Si no el
teniu, el trobareu quan faceu la consulta del resultat del procés a la pipella Resultat del procés de la
pàgina web escolarització.caib.es i/o mitjançant aquest enllaç.

CODI ALUMNE/A

VUJTC3

U2UNXP

B6RRPG

97LAWB

ANS6SP

1HDADJ

KJTEBF

Y5VPBR

TLPYHO

DUHEEM

FPVXCP

TW36X5

NNKDDC

UUDKE7

FUBZA8

U7KEV3

DD8LWQ

JJZ1MJ

2M6SM8

WH6KXH

MGWC3C

7GW7DZ

39UD6C

Els  alumnes  que  varen  superar  la  prova  i  no  apareguin  a  aquesta  llista,  romandran  en  llista
d’espera i se’ls avisarà personalment, en cas que obtenguin plaça al programa British Council. 

http://www.caib.es/sites/escolaritzaciocurs/ca/consulta_resultat_del_proces-25569/

